*Τριπρόσωπος*, trinus personis Deus, 281.  
*Τρισήλιος τῆς ἁγίας Τριάδος*, triplex sol sanctæ Trinitatis, 235.  
*Τρινοστώτατος Θεός*, Deus hypostasi trinus, 217.  
*Τροπικοί*, tropici, 184.  
*Τρυγίς*, fæces, Τρυγίως Μανγίλους, 185.  
*Τυμπατισμός ἢ ἀπικραλισμός λέγεται*, 279, id est, distentio nihil aliud est, quam decollatio.  
*Τυμπανοθεός*, quæ intercuti discentus, 185.  
*Τυμολογικός*, hymnis canendis aptus. De angelo dicitur, 21.  
*Υπαριθμῶ*, subnumero, post numero, 167.  
*Υπαριθμοῦμαι*, post numeror, posterior numeror, 10.  
*Υπέφρασις*, 537. Vide ibi.  
*Υπερφύχος τοῦ Υλοῦ ὑπόστασις*, 539. Ibi vide.  
*Υπερπῆρῶν*, ad provectam usque senectulem venio, 230.  
*Υπέθεος ἐπίθεον*, 534. Græculi commentum est huiusmodi epitheton.  
*Υπέπερος*, alatus, 539.  
*Φαιδρακρῆπος*, cum hilaritate et lætitia, 361.  
*Φόρβιος τῶν ὀφθαλμῶν*, globus oculorum, 286.  
*Φιλοκτήμων*, qui possessionum cupidus est, 305.  
*Φυλακτήριον*, phylacterium, genus incantamenti, 304. In *notis*.  
*Χάραγον*, 241, οὐ καταδέχονται λαβεῖν ὄντι τοῦ βασιλικῆς γαράγματος τὸ ἐξω χάραγον. Accipere recusant pro regno nominis externum nominis.  
*Χαρποῖω*, heticifio, 175.  
*Χειραπέλας*, manus extendo, 360.  
*Χειρίδια (τά)*, manica, chirothecæ. Καὶ χειρίδια ἐπὶ περιβαλλόντων τοὺς βραχίονας ἕως τῶν δακτύλων τῶν χειρῶν, 88.  
*Χειροχρήστης*, qui aliorum deposita habet, 236, *Χλιαρός*, sequiter, tepide, 514.  
*Χροσλάττειν*, ex luto cilingo, efformo, 367.  
*Χορευτρία Χριστοῦ*, quæ cum Christo choreas agit, 95. Miror nuperum scriptorem, hanc vocem, vulgari sermone, nec sine convicio auctoris huius operis, interpretatum esse, *la danseuse de Jésus-Christ*. Quasi vero hic de tripudis et saltationibus agatur. Equid vulgatus apud Patres et ecclesiasticos scriptores, quam choreæ virginum Christi sponsarum? Quæ quidem sunt non seculari sed spirituali more intelligenda. Χορευτρία, eadem sententia in vita sanctæ Syncreticæ, 616.  
*Χροῖται*. Sic vocabant Catholicos Actius, Aetiani, Eunomiani, Ariani et ejusdem farinae homines, 429. Sic vocati, ut ait ibid. auctor dialogorum, quia Catholici dicunt Filium a Patre genitum fuisse, et Ariani signi temporaneum est. Eadem sententia apud Hilarium de Marcello dicunt Ariani Philippoli coacti. *Et in Deo Chronis Marcelli* Quem Marcellum aiebat iidem Ariani initium Filio ex Maria tribuere.  
*Χρῶμα*, color, id est, obtextus, pretextus, 185.  
*Ψηφίδες*, genus circulatorum et præstigatorum, 245.  
*Ψυχομαχεῖν*, in extremo vite habitu laborare, 240.  
*Ψυχοχωριστικὴ τάξις*, videtur significare ordinem angelorum, qui præsum separationi animæ a corpore, 223.  
*Ὠμοβλάσων*. *Οἱ πατέρες ἔφαγον ἑμψακα, καὶ ὀδόντες τῶν τέκνων Ὠμοβλάσων*. Patres comederunt ovam aserbam, et dentes filiorum obsupuerunt, 128. Ita enim legitur non semel apud Isidorum Pelsiotum, ut ibidem dicimus in *notis*; quæ sane lectio non spernenda: derivatur enim Ὠμοβλάσων, ab ὦμος, crudus, immaturus. Lectio autem ἑμψακων, quæ ibidem habetur, posita est pro ἑμψαβλάσων, ita quippe legitur apud Ezech. c. xviii, 2, ab αἰμώδω, mihi dentes stupefunt, 128, in *notis*, 230, legitur Ὠμοβλάσων.